
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

0/- 4/

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 12 січня 2021 року № 21 «Про затвердження 
орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю 
на 2021 рік»

На виконання п. 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (із змінами), враховуючи службові записки Департаменту оцінки 
майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності від 15.01.2021 
№ 36-27 та Департаменту оренди та розпорядження державним майном 
від 14.01.2021 №44-34,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити до орієнтовного плану проведення консультацій з 
громадськістю на 2021 рік, зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду СЕННИЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
0f. ОЛ

Фонду державного майна України
j/W  № SMf_________

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік 

Доповнити таблицю рядками 11-14 такого змісту:

№
з/п

Питання або проект 
нормативно - правового 

акта

Захід, що проводитиметься у 
рамках консультацій з 

громадськістю

Строк
проведення

консультацій

Заінтересовані 
сторони, яких 

планується 
залучити до 

консультацій

Контактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, 
відповідального за 

проведення консультацій 
(телефон, e-mail)*

11 П роект Закону У країни «Про 
внесення зм ін до 
П одаткового кодексу 
У країни щ одо
ф ункціонування Є диної бази 
даних звітів про оцінку»

Електронна консультація шляхом 
оприлю днення на вебсайті Ф онду 
(w w w .spfu.gov.ua)

І квартал С уб’єкти 
господарю вання, 
які проводять
ДІЯЛЬНІСТЬ 3 
визначення 
вартості майна, 
нотаріуси, фізичні 
та  ю ридичні особи

П етержак Олексій 
Станіславович, начальник 
відділу підтримки 
користувачів АІТС 
У правління адміністрування 
і підтримки користувачів 
автоматизованої 
інформаційно-телекомуні­
каційної системи (АІТС) 
Д епартаменту оцінки майна, 
майнових прав та  профе­
сійної оціночної ДІЯЛЬНОСТІ, 
(044) 200-32-58, 
e-m ail: ocinka@ spfu.gov.ua

12 П роект наказу Ф онду 
держ авного м айна України 
«Про затвердж ення критеріїв 
для визначення о б ’єктів 
держ авної власності, щодо 
яких ріш ення про 
затвердж ення додаткових 
умов оренди приймається 
Ф ондом держ авного майна 
У країни»

Електронна консультація шляхом 
оприлю днення на веб-сайті Фонду 
держ авного майна України 
(w w w .spfu.gov.ua)

С ічень - 
лю тий 

2021 року

О рендодавці та 
орендарі о б ’єктів 
держ авної власності

О рисю к Надія Василівна, 
головний спеціаліст відділу 
нормотворчого забезпечен­
ня орендних відносин 
У правління методології 
орендних відносин 
Д епартаменту оренди та 
розпорядження 
держ авним майном 
тел. 200-34-70, e-mail: 
roza403@ spfu.gov.ua

http://www.spfu.gov.ua
mailto:ocinka@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:roza403@spfu.gov.ua


13 П роект наказу Ф онду 
держ авного майна України 
«П ро затвердж ення цільових 
призначень, в межах яких 
м ож ливе внесення змін до 
договорів оренди в частині 
зм іни цільового призначення 
орендованого майна, 
укладених до набрання 
чинності Законом України 
«П ро оренду держ авного та 
комунального майна»

Електронна консультація шляхом 
оприлюднення на веб-сайті Ф онду 
державного майна України 
(w w w .spfu.gov.ua)

Січень - 
лю тий 

2021 року

О рендодавці та 
орендарі о б ’єктів 
держ авної власності

Задирайко Н азарій 
Валерійович, заступник 
начальника Управління- 
начальник відділу 
підготовки нормативно- 
правових актів з питань 
орендних відносин 
Д епартаменту оренди та 
розпорядження державним 
майном, 
тел. 200-35-13, 
e-mail: nazariyz@ spfu.gov.ua

14 П роект Закону У країни «Про 
захист прав орендарів 
держ авного і комунального 
м айна на період здійснення 
обм еж увальних 
протиепідемічни х заходів, 
запровадж ених з метою  
запобігання пош иренню  на 
території У країни гострої 
респ іраторної хвороби 
СОУГО- 19, спричиненої 
коронавірусом  8АІ18-СоУ-2»

Електронна консультація ш ляхом 
оприлю днення на веб-сайті Фонду 
державного майна України 
(w w w .spfu.gov.ua)

Січень - 
лю тий 

2021 року

Орендодавці та 
орендарі об ’єктів 
держ авної власності

Задирайко Назарій 
Валерійович, заступник 
начальника У правління- 
начальник відділу 
підготовки нормативно- 
правових актів з питань 
орендних відносин 
Д епартаменту оренди та 
розпорядження держ авним 
майном, 
тел. 200-35-13, 
e-mail: nazariyz@ spfu.gov.ua

Директор Департаменту комунікацій та маркетингу Інга ЮАННО

http://www.spfu.gov.ua
mailto:nazariyz@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:nazariyz@spfu.gov.ua

